
UCHWAŁA Nr XXIX/179/2021
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 30 września 2021 roku 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust.2 

pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/161/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 2021 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu § 1 otrzymuje 

brzmienie:

Udzielić Powiatowi Kraśnickiemu z budżetu Gminy Gościeradów pomocy finansowej na 

realizację zadania pod nazwą:

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2712L w miejscowości Wólka Szczecka” 

poprzez przekazanie dotacji celowej w kwocie 235 531,56 zł.

Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Gościeradów na rok 2021.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów

'(aliant


